

Zielona Góra, 17.05.2018 r.

Uczestnicy postępowania

Nasz znak DZ.261.5.2018.4

Dotyczy: zapytania do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zamówieniu publicznym pn. **Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych i bioodpadów (śmieciarka dwukomorowa) o dopuszczalnej masie całkowitej 26 ton dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze**

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze informuje na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dalej *Pzp* (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 – tekst jednolity), iż otrzymał od Wykonawcy biorącego udział w ww. postępowaniu pismo z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytania o poniższej treści:

1. Z uwagi na fakt, że rejestrację pojazdu w Zielonej Górze mogą dokonać tylko firmy posiadające zarejestrowaną siedzibę lub oddział w tym mieście, prosimy o wykreślenie tego zapisu w SIWZ, gdyż w sposób niedozwolony ogranicza on możliwość złożenia oferty w przetargu pozostałym firmom leasingowym.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób: Dostarczony pojazd będzie zarejestrowany przez Wykonawcę.
Przed zmianą: Pojazd zarejestrowany w miejscowości Zamawiającego.
2. Bardzo prosimy o zweryfikowanie okresu leasingu. Jeżeli termin wymagalności 1 raty będzie później, niż miesiąc od daty uruchomienia umowy (zgodnie z Państwa preferowanym okresem spłaty na ostatni dzień miesiąca) i jednocześnie wartość wykupu będzie wymagalna miesiąc po dacie ostatniej raty, to faktyczny okres leasingu, i jednocześnie okres ubezpieczenia pojazdu, będzie większy niż 48 miesięcy. I nie będzie zgodny z wymaganym przez Państwa okresem 47 miesięcy. Prosimy o dokonanie stosownej zmiany okresu leasingu.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób: Ilość rat leasingowych – 47, okres leasingu – 48 miesięcy
Przed zmianą: Okres leasingowania – 47 miesięcy
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby przedstawiona przez Zamawiającego umowa stanowiła załącznik do standardowej umowy i OWL Finansującego z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo będą miały zapisy SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby faktury były wysyłane w formie e-faktury?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego daty płatności raty na taki aby płatność następowała 21 dni od daty wystawienia faktury.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zabezpieczeniem umowy był weksel wraz z deklaracją wekslową?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Czy Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu za okres pomiędzy zakończeniem okresu leasingu, a datą ewentualnego wykupu przedmiotu leasingu? Czy wobec zamiaru wykupu przedmiotu leasingu Zamawiający wypowie polisę OC, a jeżeli tego nie zrobi, czy zapłaci do SGEF wartość kosztów ubezpieczenia OC za kolejny rok?
Odpowiedź: Ubezpieczenie przedmiotu leasingu powinno być zawarte na okres 48 miesięcy.
8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie Tabeli Opłat i Prowizji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów i karnych opłat nakładanych na Wykonawcę jako właściciela przedmiotu leasingu w wyniku wadliwego (niezgodnego z prawem) używania PL przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. W związku z wykazem dostaw, prosimy o zmianę zapisu na taki, aby nie uwzględniał ilości komór w śmieciarce. Obecny zapis mocno ogranicza wykazanie zdolności Wykonawcy do realizacji dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. W celu weryfikacji zdolności kredytowej prosimy o przedstawienie Bilansu oraz Rachunku Zysków i Strat za rok 2017, 2016 oraz za I kwartał 2018r a także aktualnego zestawienia kredytów i leasingów.
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej Bilans oraz Rachunek Zysków i Strat za rok 2016. Zamawiający nie posiada zobowiązań kredytowych oraz leasingowych. Zamawiający nie posiada: Bilansu oraz Rachunku Zysków i Strat za I kwartał 2018r.
W dniu 10.05.2018 r. na stronie internetowej Zamawiający udostępnił Bilans oraz Rachunek Zysków i Strat za rok 2017.
12. Pytanie dotyczy specyfikacji technicznej: *Dodatkowe szyby w dolnej części drzwi kierowcy i pasażera*
Czy zamawiający dopuści dodatkowe szyby w dolnej części tylko dla drzwi pasażera?
Z punktu widzenia poprawy widoczności wokół pojazdu dodatkowa szyba po stronie kierowcy nie ma merytorycznego zastosowania. Nie poprawia w żaden sposób widoczności, a powoduje bardziej skomplikowany system otwierania szyba górnej drzwi kierowcy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:
Dodatkowe szyby w dolnej części drzwi kierowcy i pasażera (Zamawiający dopuszcza dodatkowe szyby w dolnej części drzwi tylko dla drzwi pasażera)
Przed zmianą: Dodatkowe szyby w dolnej części drzwi kierowcy i pasażera
13. Pytanie dotyczy specyfikacji technicznej: *Rozstaw osi między pierwszą a napędową max. 3900mm.*
Czy zamawiający dopuści rozstaw osi 3950 mm? Zwiększenie rozstawu o 50 mm nie spowoduje zmiany całkowitej długości pojazdu określonej na „max.10 metrów”, a wpłynie na zwiększoną pojemność zabudowy oraz lepszą dystrybucję masy na poszczególne osie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:
Rozstaw osi między pierwszą a napędową max. 3950 mm
Przed zmianą: Rozstaw osi między pierwszą a napędową max. 3900 mm

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza na swojej stronie internetowej treść SIWZ po zmianach.

Zamawiający informuje, iż zmieniony zostaje termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy składać w terminie do **06.06.2018 r. do godz. 10:00**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **06.06.2018 r. o godz. 11:00**

Niniejsze zapisy i zmiany należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji.

ZATWIERDZAM

(---)
PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Sikora